
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

"КАРА? 
№ Ш 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

С) поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная 
больница, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и 
весомый вклад в открытие акушерско - гинекологического корпуса 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики 
Башкортостан Белебеевская центральная районная больница поощрить 
Благодарственным письмом Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Абдуллин) - медицинскую сестру кабинета ультразвуковой 
Риму Шакировпу диагностики женской консультации 

государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница, 

Каранову -сестру-хозяйку женской консультации 
Валентину Андреевну государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница, 

Фаритову -уборщика служебных помещений общебольничной 
Зилю Зипуровпу немедицинской службы г.Белсбсй государственного 

бюджетного у ч р е ж д е н и я здравоохранения 
Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница. 

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и 
весомый вклад в открытие акушерско - гинекологического корпуса 
государственною бюджетного учреждения здравоохранения Республики 
Башкортостан Белебеевская центральная районная больница поощрить 

БИЦ, 2 0 2 0 Г.. з. 1, V. 500 



Благодарственным письмом Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнерго» 

(директор - Лущиц Сергей Анатольевич) 

Коллектив общества с ограниченной ответственностью 

«Белебеевский водоканал» 

(директор - Зубов Владимир Петрович) 

Коллектив общества с ограниченной ответственностью 

«Белебеевские городские электрические сети» 

(директор - Травницкий Алексей Вениаминович) 

Коллектив мунининального унитарного предприятия 

«Белебеевский коммунальник» муниципального района 

Белебеевский райом 

(директор - Ха йбуллии Азат Фатыхович) 

Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Дорремстрой» 

(директор - Муллахметов Фан иль Фаилович) 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 


